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RESERVDELSLISTA 
Automatisk LOKI skumtvål 
/desinfektionsdispenser 
4030/4032/4034/4036  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pos. nr. Art.-nr. Reservdel 

1+2+4+5 28208 
28209 

Lås komplett, silver, utan nyckel 
Lås komplett, svart, utan nyckel 

3 28202 Fyrkantnyckel, svart polyamid 

6 55000 Pinolskruv med invändig sexkant och tapp. ISO 4028 SS 
A2, M6x10 

7 
67100 
67101 
67102 

Frontsköld, slipat rostfritt stål 
Frontsköld, vitmålat rostfritt stål 
Frontsköld, svartmålat rostfritt stål 

 67120 Light-guide för frontsköld 

10 67137 Pump med doseringsmunstycke för skumtvål/-
desinfektion 

11 67140 Kontrollbox för LOKI 

12 67146 Behållare för tvål/desinfektion 850 ml 

13 67150 Starlock Ø5 med kappa 

 67147 Påse med skruvar och pluggar 

 

10888 
10889 
10894 
10896 

AC-adapter (EU) 
AC-adapter (US) 
AC-adapter (UK) 
AC-adapter (AUS) 

   


